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                    Spotkanie z gwarą - 22 II (czwartek), godz. 13

                    16-02-2024 / Aktualności
                

            



            

                                Serdecznie zapraszamy na Spotkanie z gwarą, które odbędzie się w sali konferencyjnej Instytutu Języka Polskiego PAN w Krakowie (al. Mickiewicza 31, I p.), a także będzie można w nim uczestniczyć za pośrednictwem platformy Zoom. We czwartek, 22 lutego, o godz. 13
mgr Jacek Bąkowski

(Szkoła Doktorska Anthropos Instytutów PAN)

wygłosi referat

Różnorodność językowa subkontynentu indyjskiego.

Języki, pismo, aspekty społeczne, podstawowe różnice gramatyczne

(część II)


Link do platformy Zoom: https://us02web.zoom.us/j/89127153052                    
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                    Wokół języka w filmie (spotkanie IV):  Walka z alkoholizmem w radzieckiej sztuce audiowizualnej

                    05-02-2024 / Aktualności
                

            



            

                                Pracownia Wielkiego Słownika Języka Polskiego Instytutu Języka Polskiego PAN w Krakowie zaprasza na kolejne spotkanie z cyklu Wokół języka w filmie. Odbędzie się ono 13 II 2024 r. o godz. 11.00. Naszym gościem będzie dr hab. Marcin Cybulski (KUL), który wygłosi referat pt. Walka z alkoholizmem w radzieckiej sztuce audiowizualnej. Streszczenie znaleźć można na stronie: https://jezykwfilmie.ijp.pan.pl/.

Uczestników z Krakowa zapraszamy do sali konferencyjnej IJP PAN (Aleja Mickiewicza 31, 1. piętro), natomiast wszyscy z Państwa, którzy chcieliby wysłuchać referatu oraz wziąć udział w dyskusji zdalnie, będą mogli połączyć się z nami za pośrednictwem platformy Zoom. W celu zyskania linku do spotkania wirtualnego prosimy zwrócić się do pani dr Marzeny Miśkiewicz (marzena.miskiewicz@ijp.pan.pl)                    
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                    Mgr Jacek Bąkowski z Pracowni Metodologicznej z wizytą w Tallinie (11-15.12.2023) w ramach programu Erasmus+

                    05-02-2024 / Aktualności
                

            



            

                                W dniach 11-15 grudnia 2023 r. mgr Jacek Bąkowski przebywał z wizytą w pracowni CUDAN Open Lab na uniwersytecie w Tallinie w ramach programu Erasmus+. Celem pobytu było pogłębienie wiedzy w zakresie analizy, modelowania i wizualizacji dużych zbiorów ustrukturyzowanych i nieustrukturyzowanych danych kulturowych (w tym dużych korpusów językowych) za pomocą narzędzi uczenia maszynowego. Szczególnie cenna może się okazać wiedza dotycząca tworzonych w Tallinie narzędzi do wielowymiarowego przedstawiania zbiorów danych graficznych, które w przyszłości będzie można zastosować również do analizy dużych zbiorów tekstów. Zespołowi CUDAN Open Lab należą się podziękowania za wsparcie i gościnność.
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